
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Přírodovědecká fakulta

Posudek školitele na bakalářskou diplomovou práci studenta Milana Kotilínka "Je
rozšíření orchidejí limitováno jejich mykorhizními partnery?"

Vypracovala Jana Jersáková

Z pozice školitelky hodnotím velmi kladně aktivní přístup Milana ke sběru dat

v terénu, který zvládl velmi dobře a zcela samostatně. Měl za úkol vytipovat a navštívit

vhodné lokality pro založení experimentů na Šumavě. Sám sebral semena, připravil rámečky

a zapravil je do půdy, čímž si připravil rozsáhlý experiment, který bude zpracovávat v rámci

své magisterské práce. Při psaní literární rešerše byl Milan opět velmi samostatný a kromě

osnovy neměl potřebu se mnou či jeho konzultantkou Tamarou Malinovou obsah rešerše

diskutovat. O to více jsme byly mile překvapeny kvalitou a záběrem předložené rešerše.

Prvním drobným úspěchem Milanovy práce byla prezentace předběžných dat formou posteru

na loňské konferenci České botanické společnosti.


